Rangovas pradeda atlikti IV etapo darbus nuo III etapo 
užbaigimo dienos ir privalo pabaigti per  

Per 80 darbo dienų po III 
etapo užbaigimo dienos. 

2.11.  Paskolos suteikimas pagal Sutarties BD 11.11 punktą Taikoma 

3. DARBŲ KAINA. APMOKĖJIMAS. APMOKĖJIMO TERMINAI 

3.1. Bendra Darbų kaina -  2.474.808,89 EUR (du milijonai keturi šimtai septyniasdešimt keturi tūkstančiai 

aštuoni šimtai aštuoni eurai  89 ct) įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 

3.1.1. Darbų kaina – 2.045.296,60 EUR (du milijonai keturiasdešimt penki tūkstančiai du šimtai devyniasdešimt 

šeši eurai 60 ct); 

3.1.2. Pridėtinės vertės mokestis 21 proc. – 429.512,29 EUR (keturi šimtai dvidešimt devyni tūkstančiai penki 

šimtai dvyika eurų 29 ct). 

3.2. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika,